
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-17-007001-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ
ОБ'ЄДНАНИХ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД"
МАЧУХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОГО
РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43245813

Місцезнаходження замовника: 38754, Україна, Полтавська область, Полтавський р-
н, село Мачухи, ВУЛИЦЯ ІСТОРИЧНА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор Мельник, +380504040374, knp.otg@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: бензин марки А-92 (талони) (09132000-3 - Бензин)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

бензин марки А-92
(талони) (09132000-3
- Бензин)

ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти

20000 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

оплата за поставлені товари
Постачальником проводиться
Замовником протягом 10
(десяти) банківських днів з
моменту отримання товарів при
наявності фінансування

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

640 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше джерело фінансування закупівлі повинно складати
власні надходження від договору з Національною
службою Здоров`я України відповідно до програми
медичних гарантій

440000 UAH

Місцевий бюджет 200000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 грудня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2021 15:57 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 грудня 2021 15:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


